
 
UCHWAŁA Nr 511.2022 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 476.2022 w sprawie ustalenia planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku gromadzącego środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.65 ust.11-13 Ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 476.2022 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 27 września 2022 r.  (zm. 
UZ 489.2022 z 27 października 2022 r.) dokonuje się zmiany załącznika - Plan 
finansowy dla wydzielonego rachunku gromadzącego środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 

EM/EM 

 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


